uvedené v Odstavci 8 Článku XI k předání díla v místě plnění nejméně 3 (tři) pracovní dny předem. 

Článek III 
Cena díla, platební a fakturační podmínky    

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně provedené dílo specifikované v Čl. I této Smlouvy ve 
výši 172 510,30 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát dva tisíc pět set deset korun českých a třicet haléřů) 
bez DPH. Bude-li ke dni zdanitelného plnění Zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty (DPH), bude 
jím k dohodnuté ceně plnění účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.